TATA RUANG

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 9 TAHUN 2023, BD No. 9, 201 HLM.

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 9 TAHUN 2023 TENTANG RENCANA DETAIL TATA RUANG KAWASAN PERKOTAAN BANYUMAS TAHUN 2023–2043

ABSTRAK:

- Dengan melihat ketentuan dalam Pasal 55 ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Penataan Ruang dan Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 10 Tahun 2011 tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten Banyumas 2011- 2031 perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Rencana Detail Tata Ruang Kawasan Perkotaan Banyumas Tahun 2023-2043.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1960; Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2008; Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2021; Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 6 Tahun 2010; Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 10 Tahun 2011.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur Tentang RENCANA DETAIL TATA RUANG KAWASAN PERKOTAAN BANYUMAS TAHUN 2023- 2043.

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 17 Februari 2023
- Lampiran 155 halaman